[image: Светогорск_герб2]
СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 25.03.2025 г.                                         №  проект

О присвоении звания
«Почетный гражданин
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

	Заслушав информацию главы Светогорского городского поселения, Ивановой И.В., ходатайство председателя совета ветеранов города Светогорска Гордеевой Л.В., мнения и предложения присутствующих депутатов, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 19.03.2013 г. № 10 с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 20.08.2013 г. № 31, от 22.04.2015 г. № 17, совет депутатов
РЕШИЛ:
          1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» за многолетнюю общественную деятельность по патриотическому воспитанию молодежи Светогорского городского поселения Густуну Виктору Петровичу.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/).
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
[bookmark: _GoBack]Глава Светогорского городского поселения                                     И.В. Иванова

Разослано: дело, архив, официальный вестник, официальный сайт, газета Вуокса
1

image1.jpeg